
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.51.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 "Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022" zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

II Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr inż. Robert Widz 

 

Id: 08A5A297-1F07-45E3-98D4-62A7E8E1900D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

926

92601

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

553 513 192,00

1 139 907,00 0,00 0,00 1 139 907,00

300 000,00

0,00 300 000,00 300 000,00

300 000,00

34 421 446,00

6 407 621,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

bieżące

300 000,00Kultura fizyczna 0,00 0,00

bieżące razem: 553 513 192,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

majątkowe

300 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 300 000,00

0,00 0,00

300 000,00 587 934 638,00

0,00 7 547 528,00

Ogółem: 587 634 638,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 547 528,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6300

Obiekty sportowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

majątkowe razem: 34 121 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 407 621,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.51.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 8 czerwca 2022 r.

Id: 08A5A297-1F07-45E3-98D4-62A7E8E1900D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

48 695 899,00 47 135 548,00 45 890 407,00 35 689 576,00 10 200 831,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 1 560 351,00 1 560 351,00 0,00

-287,00 -287,00 -287,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,00 287,00 287,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 695 899,00 47 135 548,00 45 890 407,00 35 689 289,00 10 201 118,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 1 560 351,00 1 560 351,00 0,00

1 249 280,00 1 133 929,00 1 130 854,00 169 648,00 961 206,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 115 351,00 115 351,00 0,00

-287,00 -287,00 -287,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,00 287,00 287,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 280,00 1 133 929,00 1 130 854,00 169 361,00 961 493,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 115 351,00 115 351,00 0,00

90 239,00 90 239,00 90 239,00 90 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-287,00 -287,00 -287,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 952,00 89 952,00 89 952,00 89 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 482,00 8 482,00 8 482,00 0,00 8 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,00 287,00 287,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 769,00 8 769,00 8 769,00 0,00 8 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 559 704,00 15 339 104,00 11 812 104,00 4 503 200,00 7 308 904,00 3 320 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 11 220 600,00 11 220 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

26 859 704,00 15 339 104,00 11 812 104,00 4 503 200,00 7 308 904,00 3 320 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 11 520 600,00 11 520 600,00 0,00

10 308 124,00 702 524,00 702 524,00 0,00 702 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 605 600,00 9 605 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

10 608 124,00 702 524,00 702 524,00 0,00 702 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 905 600,00 9 905 600,00 0,00

9 464 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 464 600,00 9 464 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

9 764 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 764 600,00 9 764 600,00 0,00

786 881 114,00 572 017 715,00 366 791 501,00 189 412 821,00 177 378 680,00 112 607 350,00 87 346 349,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 214 863 399,00 214 863 399,00 0,00

-287,00 -287,00 -287,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 287,00 287,00 287,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

787 181 114,00 572 017 715,00 366 791 501,00 189 412 534,00 177 378 967,00 112 607 350,00 87 346 349,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 215 163 399,00 215 163 399,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

926

92601

6050

Wydatki razem:

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

155 001,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

155 001,00 0,00

60 001,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

60 001,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

Różne opłaty i składki

Kultura fizyczna
zwiększenie

po zmianach

75075

4170

4430

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.51.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 8 czerwca 2022 r.

Id: 08A5A297-1F07-45E3-98D4-62A7E8E1900D. Podpisany Strona 1



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa zadania
Okres

realizacji

Plan wg.
Uchwał

R.M. w 2022
roku

Zmiana planu
2022

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2022

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2022 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.
926

92601
6050

GOS Zalesie Grn. ul. Pionierów - Budowa
boiska wielofunkcyjnego z nawierzchnią

syntetyczną
2022 500 000 0 300 000 800 000

182 409 066 0 300 000 182 709 066RAZEM zał. 7

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022

1. W związku z pozyskaniem przez Gminę dofinansowania z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu
"Mazowsze dla sportu 2022" dla zadania "GOS Zalesie Grn. ul. Pionierów - Budowa boiska wielofunkcyjnego z nawierzchnią
syntetyczną" zwracamy się z prośbą o zwiekszenie środków w planie finansowym GOSiR na realizację w/w zadania.

Uzasadnienie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.51.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 8 czerwca 2022 r.

Id: 08A5A297-1F07-45E3-98D4-62A7E8E1900D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych oraz Gminnego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji zwiększa się dochody oraz wydatki w wysokości 300 000 zł w rozdziale 92601 w związku 
z pozyskaniem dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w ramach programu Mazowsze dla sportu 2022 dla zadania GOS Zalesie 
Grn. ul. Pionierów - Budowa boiska wielofunkcyjnego z nawierzchnią syntetyczną. 

Na wniosek Biura Promocji i Kultury przesuwa się wydatki w wysokości 287 zł w ramach rozdziału 
75075 z wynagrodzeń bezosobowych na różne opłaty i składki. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

II Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr inż. Robert Widz  

   

Id: 08A5A297-1F07-45E3-98D4-62A7E8E1900D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

